Министерство
социального развития

Оренбургской области
Государственное бюджетное

учреждение
социального обслуживания
«ИМАНГУЛОВСКИЙ

СПЕЦИАЛЬНЫЙ
ДОМ-ИИТЕРНАТ

ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ
И ИНВАЛИДОВ»

462039, Оренбургская область,
Октябрьский район,

п. Салмыш, ул. Набережная 10,
Тел. (Факс)- (35330)-49-5-43

e-mail: ipiim@mail.ofb.ru
№

Руководителю
ФГБОУ ВО ОРГМУ

^  I

Минздрава России
И.В. Мирошниченко

на№ от

Уважаемый Игорь Васильевич!

В связи с наличием вакантного места медицинского работника
в должности -  «Терапевт», администрация государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания Оренбургской области
«Имангуловский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»
просим Вас оказать содействие в направлении выпускников Вашего учебного
учреждения с целью их трудоустройства.

В свою очередь администрация ГБУСО Оренбургской области
«Имангуловский СДИПИ» гарантирует, трудоустройство выпускников,
достойную заработную плату, хорошо оборудованное рабочее место.

Заранее благодарны. Надеемся на плодотворное и взаимовыгодное
сотрудничество.

Директор
ГБУСО «Имангуловский СДИПИ»

И.И. Саляхов

Баев С.И.
8(901)114-43-38

mailto:ipiim@mail.ofb.ru